Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  пятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  03 августа  2012 г.  № 25/1564                                                    г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение

городского совета № 15/797 от 28.10.2011г.»

          Рассмотрев заявление физического лица – предпринимателя Воротникова Игоря Сергеевича,  гражданки Воротниковой Татьяны Александровны о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета № 15/797 от 28.10.2011 года (вх. № 325 от 07.06.2012г.),  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения городского совета № 15/797 от 28.10.2011 года «О продаже земельного участка несельскохозяйственного назначения путем выкупа ФЛП Воротникову И.С., гр. Воротниковой Т.А.».
2. Пункт 1 решения городского совета № 15/797 от 28.10.2011 года изложить в следующей редакции:
          «Продать физическому лицу - предпринимателю Воротникову Игорю Сергеевичу, ½ часть, гражданке Воротниковой Татьяне Александровне, ½ часть земельный участок площадью 0,0109 га, расположенный в г. Краснодон, пл. Базарная, 39, путем выкупа с последующим заключением договора купли-продажи земельного участка, для обслуживания филиала  магазина № 2 «Хозяйка», который находится в собственности у физического лица - предпринимателя Воротникова Игоря Сергеевича, гражданки Воротниковой Татьяны Александровны».
3.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ